
 

1 

 

                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            Αθήνα,      02 / 04 /2021 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                        Αριθ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.13377 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                        Σχετ.:13319              
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                           
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
Ταχ. Δ/νση      :  Αριστοτέλους 17                                           
Ταχ. Κώδικας  :  104 33 – Αθήνα                                          
Πληροφορίες  :  Κ. Κόντε                                         
Τηλέφωνο       :  2132161709 
FAX                   :  210-5231305 
E-mail               :  syllogika@moh.gov.gr    
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση (2η) της υπ’ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.79295/22.12.2020 Απόφασης, με 

θέμα: «Συγκρότηση και ορισμός μελών στα Τμήματα του Επιστημονικού Συμβουλίου 

Εγκρίσεων (Ε.Σ.Ε.) του Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.)». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
Ο  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  Υ Γ Ε Ι Α Σ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 8 του ν. 1316/1983 «Ίδρυση, Οργάνωση και Aρμοδιότητες του Εθνικού 

Οργανισμού Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.), της Εθνικής Φαρμακοβιομηχανίας (Ε.Φ.), της Κρατικής 

Φαρμακαποθήκης (Κ.Φ.) και τροποποίηση και συμπλήρωση της Φαρμακευτικής 

Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄3), όπως ισχύει.  

2. Το άρθρο 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 

μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ Α΄ 176), όπως 

ισχύει. 

3. Τα άρθρα 35 και 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (ΦΕΚ Α΄ 133). 

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 59/07.02.2020 Εγκύκλιο του Υπουργού Επικρατείας, με θέμα 

«Οδηγίες εφαρμογής του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) σχετικά με την 

αρμοδιότητα των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων για την τελική 

υπογραφή ατομικών διοικητικών πράξεων» (ΑΔΑ: Ω5Α146ΜΓΨ7-Δ1Ε).  

5. Τα άρθρα 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 45), όπως ισχύουν. 

6. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Α΄ 148), όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: ΨΣΡΛ465ΦΥΟ-ΥΣΑ



 

2 

 

7. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» ( ΦΕΚ Α΄ 121). 

8. Το άρθρο 8 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (ΦΕΚ Α΄ 123). 

9. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

Α΄ 2). 

10. Την αριθμ.Υ4/08.01.2021 Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 

Υπουργό Υγείας, Βασίλειο Κοντοζαμάνη»(ΦΕΚ Β΄ 32). 

11. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.Α1β/Γ.Π.79295/22.12.2020 Απόφαση, με θέμα «Συγκρότηση και 

ορισμός μελών στα Τμήματα του Επιστημονικού Συμβουλίου Εγκρίσεων (Ε.Σ.Ε.) του 

Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.)» (ΑΔΑ:ΨΞ8Υ465ΦΥΟ-7ΕΩ), όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.3356/12.02.2021 (ΑΔΑ:Ω3ΟΨ465ΦΥΟ-

0ΟΔ) Απόφαση. 

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 19640/01.03.2021 έγγραφο του Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων, 

(Ε.Ο.Φ.), με θέμα: «Πρόταση τροποποίησης ορισμού μελών του Τμήματος ΣΤ΄ 

Κτηνιατρικών Φαρμάκων και Κτηνιατρικών Βιολογικών Προϊόντων». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τροποποιούμε την εν θέματι αναφερομένη Απόφαση, σε συνέχεια του ανωτέρω (12) 

σχετικού, με συνέπεια τα μέλη των Τμημάτων του Επιστημονικού Συμβουλίου Εγκρίσεων 

(Ε.Σ.Ε.) του Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.), να έχουν ως ακολούθως: 

ΤΜΗΜΑ Α΄: ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 

1. ΜΑΚΡΗΣ ΘΩΜΑΣ, Συντονιστής Διευθυντής Καρδιολογικού Τμήματος στο Γενικό 

Νοσοκομείο – Μαιευτήριο «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ», ως Πρόεδρος.  

2. ΠΕΦΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, Παθολόγος– Λοιμωξιολόγος, Συντονιστής Διευθυντής Παθολογικής 

Κλινικής του Γενικού Νοσοκομείου Νοσημάτων Θώρακος «Η ΣΩΤΗΡΙΑ», ως Αναπληρωτής 

Πρόεδρος.  

3. ΝΙΩΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Ομότιμος Καθηγητής στο Τμήμα Φαρμακευτικής του Αριστοτελείου 

Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης. 

4. ΣΑΝΟΥΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Εργαστήριο Φαρμακευτικής, Ιατρική 

Σχολή, Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.). 

5. ΤΡΑΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Αναπληρωτής Καθηγητής, Εργαστήριο Φαρμακευτικής, Ιατρική 

Σχολή, Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.). 

6. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Καθηγήτρια Παθολογίας-Λοιμωξιολογίας, Ιατρική Σχολή, Εθνικό 

και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών(Ε.Κ.Π.Α.), Αττικό Νοσοκομείο. 

ΑΔΑ: ΨΣΡΛ465ΦΥΟ-ΥΣΑ



 

3 

 

 

7. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, Καθηγήτρια Παθολογίας, Ιατρική Σχολή, Εθνικό και 

Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.). 

ΤΜΗΜΑ Β΄: ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΙΜΑΤΟΣ 

1. ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ, Καθηγητής Φαρμακολογίας, Τμήμα Φαρμακευτικής, Αριστοτέλειο 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης, ως Πρόεδρος. 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Καθηγητής Αιματολογίας-Παθολογίας, Ιατρική Σχολή, 

Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.), ως Αναπληρωτής 

Πρόεδρος. 

3. ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ, Αιματολόγος – Διευθυντής Εθνικού Κέντρου Αιμοδοσίας. 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Παθολόγος, Επιστημονικός Συνεργάτης, Ιατρική Σχολή, 

Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας(Δ.Π.Θ.). 

5. ΚΥΛΙΝΤΗΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Επίκουρος Καθηγητής Νευρολογίας - Νευροανοσολογίας στο 

Ε.Κ.Π.Α. – Νοσοκομείο «ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ». 

6. ΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Αναπληρωτής Καθηγητής, Ιατρική Σχολή, Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 

Θεσσαλονίκης. 

7. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Καθηγήτρια Αιματολογίας στην Ιατρική Σχολή του Πανεπιστημίου 

Κρήτης.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄: ΒΙΟΚΤΟΝΩΝ – ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΩΝ  

1. ΒΡΥΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Μικροβιολογίας, Ιατρική Σχολή, Εθνικό και 

Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.), ως Πρόεδρος. 

2. ΚΟΥΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Επίκουρη Καθηγήτρια Μικροβιολογίας, Ιατρική Σχολή, Εθνικό και 

Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.), ως Αναπληρώτρια Πρόεδρος. 

3. ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, Αναπληρωτής Καθηγητής στο Τμήμα Φαρμακευτικής του 

Πανεπιστημίου Πατρών.  

4. ΜΑΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Αναπληρωτής Καθηγητής Φαρμακευτικής Χημείας στο Εθνικό και 

Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.).  

 

ΑΔΑ: ΨΣΡΛ465ΦΥΟ-ΥΣΑ



 

4 

 

 

5. ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ, Επίκουρος Καθηγητής Περιβαλλοντικής Μικροβιολογίας στο 

Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών.  

6. ΖΩΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ, Επίκουρος Καθηγητής του Τομέα Φαρμακευτικής Χημείας του 

Τμήματος Φαρμακευτικής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών 

(Ε.Κ.Π.Α.). 

7. ΑΡΑΠΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, Καθηγητής στο Τμήμα Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής στο Γεωπονικό 

Πανεπιστήμιο Αθηνών.  

ΤΜΗΜΑ Δ΄: ΡΑΔΙΕΝΕΡΓΩΝ ΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ ή ΙΔΙΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ  

1. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ,  Καθηγητής στο Τμήμα Ιατρικής, του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, 

ως Πρόεδρος. 

2. ΤΡΑΠΑΛΗ – ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑ ΞΕΝΗ, Πυρηνικός Ιατρός, Διευθύντρια στο Πανεπιστημιακό Γενικό 

Νοσοκομείο Αθήνας  «ΑΤΤΙΚΟΝ», ως Αναπληρώτρια Πρόεδρος.  

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ, Ραδιοφαρμακοποιός, Διευθυντής Ερευνών στο Εργαστήριο 

Ραδιοφαρμάκων στο Ε.Κ.Ε.Φ.Ε. «ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ».  

4. ΠΙΡΜΕΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Ραδιοφαρμακοποιός, Διευθυντής Ερευνών στο Εργαστήριο 

Ραδιοφαρμάκων στο Ε.Κ.Ε.Φ.Ε. «ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ».  

5. ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΤΡΥΦΩΝ, Πυρηνικός Ιατρός, Διευθυντής ΕΣΥ στο Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ». 

6. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. στο Γ.Ν.Α. «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ». 

7.  ΙΑΚΩΒΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, Επίκουρος Καθηγητής στο Τμήμα Ιατρικής του Αριστοτελείου 

Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης. 

ΤΜΗΜΑ Ε΄: ΟΜΟΙΟΠΑΘΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  

1. ΣΚΑΛΤΣΑ ΕΛΕΝΗ, Καθηγήτρια Τομέα Φαρμακογνωσίας και Χημείας Φυσικών Προϊόντων, 

Τμήματος Φαρμακευτικής, Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.), 

ως Πρόεδρος. 

2. ΧΗΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, Καθηγήτρια Τομέα Φαρμακογνωσίας και Χημείας Φυσικών Προϊόντων 

Τμήματος Φαρμακευτικής, Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.), 

ως Αναπληρώτρια Πρόεδρος. 

http://www.demokritos.gr/
http://www.demokritos.gr/
ΑΔΑ: ΨΣΡΛ465ΦΥΟ-ΥΣΑ



 

5 

 

3. ΓΑΡΤΖΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, Ιατρός Παθολόγος Ε.Σ.Υ 

4. ΦΙΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ, Φαρμακοποιός. 

5. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Παθολόγος Ομοιοπαθητικός. 

6. ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Φαρμακοποιός. 

7. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Φαρμακοποιός. 

 

ΤΜΗΜΑ ΣΤ΄: ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

1. ΦΘΕΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Καθηγητής στη Φυσιοπαθολογία της Αναπαραγωγής Ζώων της 

Κτηνιατρικής Σχολής στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας, ως Πρόεδρος. 

2. ΦΛΕΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Αναπληρωτής Καθηγητής Υγιεινής και Τεχνολογίας του γάλακτος 

και των προϊόντων του της Κτηνιατρικής Σχολής στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 

Θεσσαλονίκης, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος. 

3. ΚΟΥΤΣΟΒΙΤΗ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, Καθηγήτρια στην Κτηνιατρική Φαρμακολογία της 

Κτηνιατρικής Σχολής στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης. 

4. ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια στη Γενική Παθολογία και Προπαιδευτική 

της Κτηνιατρικής Σχολής στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης. 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ, Καθηγητής στην Παρασιτολογία και Παρασιτικά Νοσήματα της 

Κτηνιατρικής Σχολής στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης. 

6. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Κτηνίατρος – Πτηνοπαθολόγος. 

7. ΓΙΑΔΙΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, Κτηνίατρος PhD, Αναπληρωτής Καθηγητής στην Παθολογία των 

Μικρών Μηρυκαστικών- Τομέα 5 του Τμήματος Κτηνιατρικής της Σχολής Επιστημών 

Υγείας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης. 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η ως άνω (11) σχετική Απόφαση.  

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

   

   

  

                ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΣΡΛ465ΦΥΟ-ΥΣΑ



 

6 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:  

 

1.ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΠΟΦΑΣΗ, ΜΕΣΩ ΤΟΥ Ε.Ο.Φ. 

 

2.ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 
     ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 284  
     Τ.Κ. 155 62 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 

Β. ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

1.ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ 

ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΛΟΥΣΤΕΥΣΗΣ 

 

2. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 2 

Τ.Κ. 101 76 ΑΘΗΝΑ 

Γ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

α. (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Γραφείο Υπουργού Υγείας 

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας 

3. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου Υγείας  

4. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης  

   Δημόσιας Υγείας και Ποιότητας Ζωής  

5.  Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης  

    Διοικητικών Υπηρεσιών και Τεχνικής Υποστήριξης  

 

β. (μέσω Τμήματος Γραμματείας) 

1.Διεύθυνση Φαρμάκου 

2.Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής  Υποστήριξης:  

   - Τμήμα Σύστασης και Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων (8) 

 

ΑΔΑ: ΨΣΡΛ465ΦΥΟ-ΥΣΑ


		2021-04-02T12:00:54+0300
	Athens




